
SCD710, SCD711
SCD713, SCD715

Vartotojo vadovas



Turinys
Svarbi saugos informacija ���������������������������������������������������������������������������������������������� 3

SVARBU ����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� 3

Įvadas  ���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� 6

Tėvų prietaiso ekranas (1 pav.) �������������������������������������������������������������������������������������� 6

Paruošimas naudoti ��������������������������������������������������������������������������������������������������������� 7
Kūdikio prietaisas ����������������������������������������������������������������������������������������������������������������� 7
Tėvų prietaisas ����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� 7

Kūdikio stebėjimo prietaiso naudojimas �������������������������������������������������������������������� 7
Kūdikio stebėjimo įrenginio padėties parinkimas ������������������������������������������������������� 7
Tėvų prietaiso susiejimas su kūdikio prietaisu �������������������������������������������������������������� 8

Kūdikio prietaiso funkcijos ir atsakas �������������������������������������������������������������������������� 9
Naktinė lempelė ������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� 9
Lopšinės funkcija ������������������������������������������������������������������������������������������������������������������ 9
Tėvų prietaiso paieškos funkcijos naudojimas ������������������������������������������������������������10
Baterijos būsenos lemputė ����������������������������������������������������������������������������������������������10

Tėvų prietaiso funkcijos ir atsakas ������������������������������������������������������������������������������ 10
Garsumas ������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������10
Kalbėjimo funkcija �������������������������������������������������������������������������������������������������������������11
Baterijos būsenos indikacijos ������������������������������������������������������������������������������������������11

Tėvų prietaiso meniu ����������������������������������������������������������������������������������������������������� 11
Meniu naršymas �����������������������������������������������������������������������������������������������������������������11
Jautrumas �����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������12
„Eco Max“ režimas �������������������������������������������������������������������������������������������������������������13
Naktinė lempelė �����������������������������������������������������������������������������������������������������������������14
Lopšinė ����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������14
Maitinimo laikmatis �����������������������������������������������������������������������������������������������������������14
Patalpos temperatūra �������������������������������������������������������������������������������������������������������15
Laikrodis ��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������16
Kalba ��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������16

Aplinkos informacija ������������������������������������������������������������������������������������������������������ 16

Perdirbimas ���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� 17

Palaikymas ������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������ 17



- 3 -

Svarbi saugos informacija
Prieš pradėdami naudotis prietaisu atidžiai perskaitykite šią svarbią 
informaciją ir saugokite ją, nes jos gali prireikti ateityje.

SVARBU
Šis kūdikio stebėjimo siųstuvas sukurtas kaip pagalbinė priemonė. 
Tai nėra atsakingos ir tinkamos suaugusiųjų atliekamos priežiūros 
pakaitalas ir neturėtų būti taip naudojamas.
Niekada nepalikite kūdikio vieno namuose. Visada įsitikinkite, kad yra kas 
nors, kas prižiūrėtų kūdikį ir pasirūpintų jo poreikiais.

Atsakomybės ribojimas
Atminkite, kad naudodami šį kūdikio stebėjimo siųstuvą prisiimate pilną 
asmeninę atsakomybę už šio prietaiso naudojimą. „Koninklijke Philips 
N.V.“ ir jai pavaldžios įmonės neatsako už šio kūdikio stebėjimo prietaiso 
veikimą ir naudojimą bei neprisiima jokios atsakomybės, susijusios su tuo, 
kaip jūs naudojate šį kūdikio stebėjimo prietaisą.

Pavojus
 - Kūdikio stebėjimo prietaiso niekada nemerkite į vandenį ar kitą skystį. 

Nedėkite prietaiso ten, kur ant jo gali lašėti arba užtikšti vanduo ar 
kokio nors kito skysčio. Nenaudokite kūdikio stebėjimo prietaiso 
drėgnose vietose ir arti vandens. 

 - Niekada nedėkite jokių daiktų ant kūdikio stebėjimo prietaiso ir 
jo neuždenkite. Neuždenkite ventiliacijos angų. Sumontuokite 
laikydamiesi gamintojo nurodymų.

Įspėjimas
 - Ilgas laidas. Pavojus pasismaugti! 
 - Prieš prijungdami prietaisą patikrinkite, ar ant adapterio nurodyta 

įtampa atitinka vietos elektros tinklo įtampą. 
 - Naudokite tik pateikiamą adapterį.

 - Modelis: S005Bxy0600050 
 - Nominalas: Įėjimas 100-240 V~ 50/60 Hz, 0,15 A  

Išėjimas: 6,0 V  0,5 A, 3 W 
 - xy=NV (ES kištukas) arba xy=NB (JK kištukas) 
 - Vidutinis aktyvus efektyvumas: 74,38 % 
 - Energijos sąnaudos be apkrovos (W): 0,1 W LYGIS VI
 - Energijos vartojimas išjungimo režimu: Kūdikio įrenginys: < 0,3 W. 

Tėvų įrenginys: < 0,5 W (< 1 min).
 - Nemodifikuokite ar nenupjaukite jokios adapterio ir jo laido dalies, nes 

gali kilti pavojingos situacijos. 
 - Jei adapteris apgadintas, visada jį pakeiskite originalaus tipo adapteriu, 

kad nekiltų pavojus. 
 - Šį prietaisą gali naudoti vaikai nuo 8 metų ir ribotų fizinių, jutiminių ir 

protinių gebėjimų asmenys arba neturintieji patirties ir žinių, jei jie yra 
prižiūrimi ar instruktuojami, kaip saugiai naudotis prietaisu, kad nekiltų 
pavojus. Vaikai negali žaisti su šiuo prietaisu. Valyti ir taisyti prietaiso 
vaikai be suaugusiųjų priežiūros negali. 



- 4 -

 - Apsaugokite maitinimo laidą, kad ant jo niekas neliptų ar nebūtų 
prispaustas (ypač prie kištukų ir vietų ties išėjimu iš prietaiso). 

 - Prižiūrėkite, kad kūdikio stebėjimo prietaisas būtų padėtas taip, kad 
laidas nebūtų pravestas ties durų anga ar praėjimu. Jei ketinate padėti 
kūdikio stebėjimo siųstuvą ant stalo ar žemos spintelės, nepalikite 
maitinimo laido kabėti nuo stalo ar spintelės krašto. Įsitikinkite, kad 
laidas neguli ant grindų, kur už jo galima užkliūti. 

 - Laikykite pakuotės medžiagas (plastikinius maišelius, kartoninius 
įdėklus ir pan.) vaikams neprieinamoje vietoje, nes tai nėra žaislai. 

 - Norėdami išvengti elektros smūgio, neatidarykite kūdikio ar tėvų 
įrenginio korpuso. 

Akumuliatoriau saugos instrukcijos
 - Naudokite gaminį tik pagal numatytąją paskirtį. Prieš pradėdami 

naudoti gaminį, jo baterijas ir priedus, atidžiai perskaitykite šią 
informaciją ir saugokite ją, nes jos gali prireikti ateityje. Netinkamai 
naudojant gali kilti pavojus arba galima sunkiai susižeisti. Prie skirtingų 
gaminių pridedami priedai gali skirtis. 

 - Įkraukite, naudokite ir laikykite gaminį esant nuo 0 °C iki 40 °C 
temperatūrai. 

 - Prietaisams SCD710 / SCD711 / SCD713 / SCD720 / SCD721 / 
SCD723 / SCD730 / SCD731 būtinai naudokite toliau nurodytas 
baterijas. 
 - Tėvų įrenginys: naudokite sudėtines baterijas („Philips 130AAHC“ 

1,2 V, 1 300 mAh). 
 - Kūdikio įrenginys: naudokite sertifikuotas baterijas (1,5 V AA R6 

šarmines neįkraunamąsias baterijas arba 1,2 V AA HR6 Ni-HM tipo 
1 300 mAh (maks.) įkraunamąsias baterijas).

 - Prietaisams SCD715 / SCD725 / SCD733 / SCD734 / SCD735 būtinai 
naudokite toliau nurodytas baterijas.
 - Tėvų prietaisas: naudokite sudėtines baterijas (GP 180AAHC 1,2 V, 

1 800 mAh). 
 - Kūdikio įrenginys: naudokite sertifikuotas baterijas (1,5 V AA R6 

šarmines neįkraunamąsias baterijas arba 1,2 V AA HR6 Ni-HM tipo 
1 800 mAh (maks.) įkraunamąsias baterijas).

 - Tėvų įrenginiui naudokite tik įkraunamąją bateriją, pateikiamą su tėvų 
įrenginiu. Tėvų įrenginyje neįkraukite neįkraunamųjų baterijų. 

 - Įkraunamąsias kūdikio įrenginio baterijas įkraukite atskirame baterijų 
įkroviklyje.

 - Laikykite gaminį ir baterijas atokiau nuo ugnies ir saugokite nuo 
tiesioginių saulės spindulių ar aukštos temperatūros. 

 - Visada laikykite diskines baterijas vaikams nepasiekiamoje vietoje. 
Prarijus šias baterijas galima patirti rimtą sužalojimą arba mirti. 

 - Jei gaminys neįprastai įkaista ar skleidžia neįprastą kvapą, pakinta jo 
spalva arba įkraunama ilgiau, nei įprastai, nebenaudokite ir neįkraukite 
gaminio ir kreipkitės į „Philips“. 

 - Nedėkite gaminių ir jų baterijų į mikrobangų krosneles ar ant 
indukcinių viryklių. 



- 5 -

 - Neatidarykite, nemodifikuokite, nepradurkite, neapgadinkite ar 
neišmontuokite gaminio ar baterijos, kad baterija neįkaistų ar 
neskleistų toksiškų ar pavojingų medžiagų. Nesukelkite trumpojo 
jungimo, neperkraukite ir nebandykite įkrauti baterijų atvirkščiai. 

 - Jei baterijos apgadintos ar nesandarios, saugokite, kad nesiliestų su 
oda ar akimis. Taip atsitikus, nedelsdami gerai paskalaukite vandeniu ir 
kreipkitės į gydytoją. 

 - Tvarkydami baterijas prižiūrėkite, kad jūsų rankos, gaminys ir baterijos 
būtų sausi. 

 - Įstatykite baterijas + ir - poliais ant baterijų skyriaus ar laikiklio 
nurodytomis kryptimis. 

 - Nemaišykite skirtingų prekių ženklų ar tipų baterijų, nemaišykite naujų 
ir naudotų baterijų ir nenaudokite baterijų su skirtingais datos kodais. 

 - Išimkite baterijas iš gaminio, jei kurį laiką jo nenaudosite. 
 - Siekdami išvengti, kad netyčia neįvyktų trumpasis jungimas išėmus 

baterijas, prižiūrėkite, kad baterijų gnybtai nesiliestų su metaliniais 
daiktais (pvz., monetomis, plaukų segtukais, žiedais). Nevyniokite 
baterijų į aliuminio foliją. Prieš šalindami baterijas apvyniokite jų 
gnybtus lipnia juosta arba įdėkite baterijas į plastikinį maišelį. 

 - Nepalikite išsikrovusių vienkartinių baterijų gaminyje. 
 - Įkraunamos baterijos gali būti įkraunamos ribotą įkrovimo ciklų 

skaičių. Baterijos naudojimo laikas ir įkrovimų skaičius priklauso nuo 
naudojimo būdo ir nustatymų. 

 - Pakeiskite įkraunamą bateriją, kai jos talpa ženkliai sumažėja.

Dėmesio
 - Nemontuokite prietaiso šalia jokių šilumos šaltinių, pvz., radiatorių, 

šilumos grotelių, viryklių ar kitų įrenginių (įskaitant stiprintuvus), kurie 
skleidžia šilumą. 

 - Kai tvarkote adapterius, kištukus ir maitinimo laidą įsitikinkite, kad jūsų 
rankos yra sausos. 

 - Visas būtinas kūdikio įrenginio, tėvų įrenginio ir maitinimo adapterio 
ženklinimas yra kūdikio įrenginio, tėvų įrenginio ir maitinimo adapterio 
apačioje.

Atitikties deklaracija
„Philips Consumer Lifestyle B.V.“ patvirtina, kad šis gaminys atitinka 
esminius Direktyvos 2014/53/ES reikalavimus ir kitas atitinkamas jos 
nuostatas. EB atitikties deklaracijos (AD) kopiją galima rasti internete 
adresu www.philips.com/support�

Atitikimas EMF
Šis gaminys atitinka visus taikomus standartus ir nuostatas dėl 
elektromagnetinių laukų poveikio.



- 6 -

1 2 3 4

98765

10

1

Įvadas 
Eikite į www.philips.com/welcome, užregistruokite savo gaminį ir 
perskaitykite išsamų naudotojo vadovą.

Tėvų prietaiso ekranas (1 pav.)
1 Signalo stiprumo indikatorius
2 „Eco Max“ indikatorius
3 Nutildymo simbolis
4 Baterijos būsenos indikatorius
5 Mikrofono jautrumo indikatorius
6 Lopšinės simbolis
7 Naktinės lempelės simbolis
8 Laikmačio simbolis
9 Temperatūros simbolis
10 Naršymo rodyklė



- 7 -

Paruošimas naudoti
SVARBU. Prieš kūdikių stebėjimo prietaisą naudodami atidžiai 
perskaitykite svarbią saugos informaciją ir išsaugokite ją ateičiai.

Kūdikio prietaisas
Patariame kūdikio prietaisą naudoti prijungtą prie elektros tinklo. Kad 
būtų garantuotas automatinis atsarginis maitinimas nutrūkus maitinimui 
iš tinklo, galite įdėti keturias šarmines 1,5 V AA baterijas (nepridedamos).
Įkraukite pakartotinai įkraunamas baterijas atskirame baterijų įkroviklyje. 
Kūdikio prietaise nėra įkrovimo funkcijos ir nenaudojami pakartotinai 
įkraunami maitinimo elementai iš lėto išsikrauna.

Tėvų prietaisas
Tėvų prietaisas maitinamas dviem įkraunamomis baterijomis, 
pateikiamomis kartu su kūdikio stebėjimo prietaisu. Įkraukite tėvų 
prietaisą prieš naudodami jį pirmą kartą arba jei maitinimo elementai 
baigiami išeikvoti.
Atminkite, kad norėdami naudoti SCD710 / SCD711 / SCD713 
tėvų prietaisą 18 valandų be laido, jį turite krauti 10 val. (SCD715: 
įkrovimo trukmė yra 14 valandų, o veikimo laikas yra 25 valandos.
Pastaba. Kai pradedate naudoti kūdikio stebėjimo įrenginį, reikia 4 kartus 
įkrauti ir iškrauti pakartotinai įkraunamas baterijas, kad jos pasiektų visą 
savo talpą.

Kūdikio stebėjimo prietaiso naudojimas
Kūdikio stebėjimo įrenginio padėties parinkimas

Laikykite kūdikio prietaisą kūdikiui nepasiekiamoje vietoje. 
Jokiu būdu nedėkite kūdikio prietaiso į vaiko lovelę ar 
aptvarėlį.
 - Kūdikio prietaiso laidas kelia pavojų pasismaugti, todėl kūdikio 

prietaisą ir jo laidą būtina laikyti bent 1 metro (3,5 pėdos) atstumu nuo 
kūdikio.

 - Kad nesklistų aukšto tono garsas iš vieno ar abiejų prietaisų, tėvų 
prietaisą reikia laikyti bent 1 metro (3,5 pėdos) atstumu nuo kūdikio 
prietaiso.



- 8 -

Tėvų prietaiso susiejimas su kūdikio prietaisu
1 Nuspauskite ir laikykite  kūdikio prietaiso mygtuką 2 sekundes, kol 

įsijungs maitinimo įjungimo lemputė.
2 Nuspauskite ir laikykite  tėvų prietaiso mygtuką 2 sekundes, kol 

nušvis ekranas. Tėvų įrenginio „link“ (ryšio) lemputė ims mirksėti 
raudonai, o ekrane atsiras pranešimas LINKING (siejama).
Kai tėvų prietaisas sujungiamas su kūdikio prietaisu, ryšio lemputė 
šviečia žaliai. Signalo stiprumo indikatorius ir pranešimas LINKED 
(Susieta) rodomi ekrane.
Jei ryšys neužmezgamas, ekrane rodomas pranešimas NOT LINKED 
(Nesusieta), o tėvų prietaisas ima pypsėti.

Ką daryti, jei nepavyksta sujungti
 - Jei tėvų prietaisas yra per toli, padėkite jį arčiau kūdikio prietaiso, 

tačiau ne arčiau kaip per 1 metrą (3,5 pėdos).
 - Jei kūdikio ar tėvų prietaisas yra per arti, < 2 m / 6,5 pėdos nuo kito 

DECT įrenginio (pvz., belaidžio telefono), išjunkite šį įrenginį arba 
perkelkite prietaisą nuo šio įrenginio toliau.

 - Jei kūdikio prietaisas išjungtas, įjunkite jį.

Veikimo diapazonas
 - Prietaiso veikimo diapazonas yra 330 metrų (1 000 pėdų) lauke ir iki 

50 metrų (150 pėdų) patalpoje.
 - Kūdikio stebėjimo įrenginio veikimo diapazonas skiriasi priklausomai 

nuo aplinkos ir įvairių trukdančių veiksnių. Šlapios ir drėgnos 
medžiagos sukelia tokius didelius trukdžius, kad gali būti prarasta iki 
100 % diapazono. Sausų medžiagų sukeliami trukdžiai pateikiami 
toliau esančioje lentelėje.

Sausos medžiagos Medžiagų storis Diapazono sumažėjimas

Medis, tinkas, kartonas, stiklas (be 
metalo, laidų ar švino)

< 30 cm (12 col.) 0-10%

Mūras, fanera < 30 cm (12 col.) 5-35%

Gelžbetonis < 30 cm (12 col.) 30-100%

Metalinės grotelės arba strypai < 1 cm (0,4 col.) 90-100%

Metalo ar aliuminio lakštai < 1 cm (0,4 col.) 100%



- 9 -

Kūdikio prietaiso funkcijos ir atsakas
Naktinė lempelė

Naktinė lemputė skleidžia švelnią šviesą, dėl kurios jūsų kūdikis jaučiasi 
gerai.
1 Paspauskite kūdikio prietaiso mygtuką , kad įjungtumėte arba 

išjungtumėte naktinę lemputę.

Lopšinės funkcija
1 Paspauskite kūdikio prietaiso mygtuką , kad paleistumėte paskutinę 

pasirinktą lopšinę. Pasirinkta lopšinė kartojama apie 15 min.

2 Paspauskite  mygtuką, kad iš sąrašo pasirinktumėte kitą lopšinę.

3 Norėdami reguliuoti lopšinės garsumo lygį, spauskite kūdikio prietaiso 
+ ar – garsumo mygtuką.

Pastaba. Garsiakalbio garsumą kūdikio prietaise galite nustatyti tik 
tada, kai grojama lopšinė. Jei nustatėte didesnį lopšinės garsumą, 
garsumas taip pat bus didesnis, kai naudosite tėvų prietaiso kalbėjimo 
funkciją.

4 Norėdami sustabdyti lopšinės grojimą, paspauskite kūdikio prietaiso  
mygtuką.



- 10 -

Tėvų prietaiso paieškos funkcijos naudojimas
Jei pamiršote, kur padėjote tėvų prietaisą, jam rasti galite naudoti kūdikio 
prietaiso mygtuką FIND (Surasti). Ši funkcija veikia tik tada, kai tėvų 
prietaisas yra įjungtas ir diapazono ribose.
1 Paspauskite kūdikio prietaiso mygtuką FIND (surasti). Tėvų prietaisas 

skleidžia paieškos signalą.
2 Jei norite nutraukti paieškos signalą, dar kartą paspauskite kūdikio 

prietaiso mygtuką FIND (Surasti) arba bet kurį tėvų prietaiso mygtuką. 
Paieškos signalas nutraukiamas savaime po 2 min.

Baterijos būsenos lemputė
1 Maitinimo elementų būsenos lemputė šviečia žaliai, jei kūdikio 

prietaisas maitinamas elementais ir juose yra pakankamai energijos.
2 Maitinimo elementų būsenos lemputė dažnai mirksi raudonai, 

kai maitinimo elementai senka, o kūdikio prietaisas maitinamas 
elementais. Pakeiskite išsekusius maitinimo elementus.

Tėvų prietaiso funkcijos ir atsakas
Garsumas

Garsumą galima nustatyti, jei meniu neaktyvus. Yra septyni garsumo lygiai 
ir nustatymas „garsas išjungtas“.

Garsumo lygio nustatymas
1 Vieną kartą paspauskite + ar - mygtuką.

Ekrane atsiras dabartinis garsumo lygis.
2 Paspauskite mygtuką „+“, kad padidintumėte garsumą, arba mygtuką 

„-“, kad sumažintumėte garsumą.
Jei joks mygtukas nepaspaudžiamas ilgiau kaip 2 sekundes, garsumo 
lygio indikacija išnyks iš ekrano, o garsumo nustatymas bus įrašytas.

Garso išjungimas
Po žemiausio garsumo lygio nustatymo galima pasirinkti tik garso 
išjungimo nustatymą.
1 Vieną kartą paspauskite + ar - mygtuką.

Ekrane atsiras dabartinis garsumo lygis.
2 Paspauskite ir palaikykite paspaudę - mygtuką ilgiau kaip 2 sekundes, 

jei norite išjungti garsą.
Ekrane atsiras pranešimas MUTE (nutildyti) ir garso nutildymo 
indikacija. Apie kūdikio skleidžiamus garsus informuoja tik garsumo 
lygio lemputės.



- 11 -

Kalbėjimo funkcija
1 Jei norite, kad kūdikis jaustųsi jaukiai, paspauskite tėvų prietaiso 

mygtuką TALK (Kalbėti) ir aiškiai kalbėkite į priekyje esantį mikrofoną, 
būdami nuo jo 15–30 cm (0,5–1pėdos) atstumu.
„Link“ (ryšio) lemputė pradeda mirksėti žaliai ir ekrane parodomas 
TALK (kalbėjimo) mygtukas.

Pastaba. Jei nustatėte didesnį kūdikio prietaiso lopšinės garsumą, 
garsas taip pat bus didesnis, kai naudosite tėvų prietaiso kalbėjimo 
funkciją.

2 Baigę kalbėti, atleiskite TALK (kalbėjimo) mygtuką.

Baterijos būsenos indikacijos
Baterija senka
Jei pakartotinai įkraunamos baterijos baigiamos išeikvoti, ekrane 
parodoma BATTERY LOW (Baterija baigiama išeikvoti) būsenos 
indikatorius tuščias ir mirksi, o tėvų prietaisas pypsi. Likęs veikimo laikas 
yra mažiausiai 30 minučių.
Maitinimo elementas tuščias
1 Kai pakartotinai įkraunamos baterijos beveik išeikvotos, baterijų 

būsenos lemputė dažnai mirksi raudonai.
2 Jei neprijungsite tėvų prietaiso prie elektros tinklo, jis išsijungs.

Tėvų prietaiso meniu
Meniu naršymas

Pastaba. Kai kurios meniu funkcijos veikia, tik kai kūdikio prietaisas yra 
sujungtas su tėvų prietaisu.

1 Paspauskite mygtuką MENU (Meniu) ir atidarykite meniu, kad būtų 
parodyta pirmoji meniu parinktis.



- 12 -

2 Pasinaudokite mygtuku „+“, norėdami pereiti prie kitos parinkties, 
arba mygtuku „-“, kad grįžtumėte prie ankstesnės parinkties. Rodyklė 
ekrane rodo, kuria kryptimi galite naršyti.

3 Paspauskite OK (Gerai), kad patvirtintumėte savo pasirinkimą.

Pastaba. Paspauskite mygtuką MENU (Meniu), jei norite išeiti iš 
meniu, nedarydami jokių pakeitimų. Jei meniu įvesties nėra ilgiau kaip 
20 sekundžių, meniu uždaromas automatiškai.

Jautrumas
Ši tėvų įrengin io meniu parinktis leidžia jums reguliuoti kūdikio įrenginio 
mikrofono jautrumą. 
Mikrofono jautriu nustatomas triukšmo, kurį užfiksuoja kūdikio prietaisas, 
lygis, pvz., norite išgirsti, kai kūdikis verkia, bet jus mažiau domina, kai jis 
skleidžia įprastus garsus.
1 Naudodamiesi meniu mygtukais „+“ ir „-“ pasirinkite „Sensitivity“ 

(Jautrumas) ir paspauskite OK (Gerai), kad patvirtintumėte.
2 Pasinaudokite mygtukais „+“ ir „-“, norėdami sumažinti arba padidinti 

mikrofono jautrumą. Užpildytų segmentų skaičius rodo pasirinktą 
jautrumo lygį. Paspauskite OK (gerai), kad patvirtintumėte pasirinktą 
nustatymą.

Jautrumo lygiai ir indikacijos
Piktograma Jautrumas Aprašymas

didžiausias Girdėkite visus savo kūdikio garsus. Tėvų 
prietaiso garsiakalbis yra nuolat įjungtas.

didelis Girdėkite visus garsus, nuo tylaus murmėjimo 
ir garsesnius. Jei jūsų kūdikis neskleidžia jokių 
garsų, tėvų prietaiso garsiakalbis yra išjungtas.

vidutinis Girdėkite garsus, nuo tylaus verksmo ir 
garsesnius. Jei jūsų kūdikis skleidžia silpnesnius 
garsus, tėvų prietaiso garsiakalbis neįjungiamas.

mažas Tėvų prietaiso garsiakalbis įsijungs, tik jei kūdikis 
skleis stiprų garsą, pavyzdžiui, garsiai verks.



- 13 -

„Eco Max“ režimas
„Smart Eco“ yra standartinė šio kūdikio stebėjimo įrenginio funkcija. 
Ji automatiškai sumažina DECT signalą iš kūdikio prietaiso, kad būtų 
taupoma energija. Norėdami sutaupyti dar daugiau energijos, įjunkite 
„Eco Max“ režimą. Šiuo režimu kūdikio prietaiso DECT signalas bus 
išjungtas tol, kol kūdikis neskleidžia garsų.
Atsargiai! „Eco Max“ režimu tėvų prietaisas gauna uždelstą atsaką iš 
kūdikio prietaiso. Kai jūsų kūdikis skleidžia garsus, kūdikio prietaisas 
pirmiausia turi vėl įjungti radijo transliaciją, paskui gali siųsti atsaką 
tėvų prietaisui.

Atkreipkite dėmesį:
 - „Eco Max“ režimu atsako negausite, jei tėvų prietaisas nėra kūdikio 

prietaiso veikimo diapazone. Ryšį galite patikrinti paspaudę bet kurį 
tėvų prietaiso mygtuką.

 - Jei nustatytas aukščiausias mikrofono jautrumo lygis, negalima įjungti 
„Eco Max“ režimo.

„Eco Max“ režimo įjungimas
1 Naudodamiesi meniu mygtukais + ir – pasirinkite „Eco Max“ ir 

paspauskite OK (Gerai), kad patvirtintumėte.
2 Kai ekrane pasirodys „Turn On“ (įjungti), paspauskite OK (gerai) ir 

įjunkite „Eco Max“ režimą.
3 Ekrane parodomas įspėjamasis pranešimas „No alert if out of range, 

OK?“ (Neįspėti apie veikimo diapazono viršijimą, gerai?). Paspauskite 
OK (Gerai), kad patvirtintumėte.
Pastaba. Įspėjimo pranešimas du kartus slenka per ekraną. Jei 
nepaspausite OK (Gerai), tėvų prietaisas baigia darbą meniu ir „Eco 
Max“ režimas lieka išjungtas.

4 „Eco Max“ indikacija mirksi ekrane. „link“ (ryšio) lemputė retai mirksi 
žaliai, jei kūdikio prietaisas neperduoda jokių signalų tėvų prietaisui.

5 Kai tėvų prietaisas priima signalą iš kūdikio prietaiso dėl radijo ryšio 
suaktyvinimo, ryšio lemputė šviečia žaliai.

„Eco Max“ režimo išjungimas
1 Paspauskite „MENU“ („MENIU“) mygtuką.
2 Pasinaudokite mygtukais „+“ ir „-“, norėdami pasirinkti „Eco Max“, ir 

paspauskite OK (Gerai), kad patvirtintumėte.
3 Kai ekrane rodoma „Turn Off“ (Išjungti), paspauskite OK (Gerai), kad 

patvirtintumėte.



- 14 -

Naktinė lempelė
1 Norėdami įjungti kūdikio įrenginio naktinę lempelę, naudodamiesi 

+ ir - mygtukais meniu išrinkite „Nightlight“ (naktinė lempelė), o 
paspausdami OK (gerai) patvirtinkite.

2 Paspauskite OK (gerai) ir pasirinkite „Turn On“ (Įjungti). Ekrane 
pasirodo naktinės lemputės simbolis �

3 Kai naktinė lemputė įjungta ir norite ją išjungti, meniu pasirinkite 
„Nightlight“ (Naktinė lemputė) ir paspauskite OK (Gerai), kad 
pasirinktumėte „Turn Off“ (Išjungti). Naktinės lemputės simbolis  
dings iš ekrano.

Lopšinė
1 Norėdami paleisti vieną ar kelias kūdikio prietaiso lopšines, 

naudodamiesi + ir - mygtukais meniu pasirinkite „Lullaby“ (Lopšinė). 
Paspauskite OK (Gerai), kad patvirtintumėte.

2 Paspauskite OK (gerai) dar kartą, kad paleistumėte pirmąją lopšinę. 
Naudodamiesi „+“ ir „-“ mygtukais pasirinkite vieną iš lopšinių arba 
„Play all“ (groti visas).
Ekrane rodomas lopšinės simbolis ir grojamos lopšinės numeris. 
Pasirinkta lopšinė kartojama 15 min., kol meniu nepasirenkate „stop“ 
(stabdyti).
Jei pasirenkate „Play all“ (Leisti visas), visos iš anksto išsaugotos 
lopšinės leidžiamos 15 minučių. Ekrane rodomas leidžiamos lopšinės 
numeris.

3 Norėdami sustabdyti grojimą meniu pasirinkite „Stop“ (sustabdyti) ir 
meniu pasirinkite „Stop“ (sustabdyti).

Maitinimo laikmatis
Galite nustatyti maitinimo laikmatį, kad jus įspėtų, kai laikas maitinti 
jūsų kūdikį. Laikmatį galima nustatyti nuo 1 minutės iki 23 valandų ir 
59 minučių.
1 Norėdami atidaryti maitinimo laikmačio antrinį meniu, meniu 

pasirinkite „Feed Timer“ (Maitinimo laikmatis). Paspauskite OK (Gerai), 
kad patvirtintumėte.

2 Pasirinkite „Set Timer“ (Nustatyti laikmatį) maitinimo laikmačio 
antriniame meniu. Paspauskite OK (Gerai), norėdami pradėti laikmačio 
nustatymą.

3 Nustatykite valandas ir minutes, o paspausdami OK (gerai) 
patvirtinkite.



- 15 -

4 Norėdami paleisti maitinimo laikmatį, pasirinkite „xx:xx Start“ 
maitinimo laikmačio antriniame meniu. Paspauskite OK (Gerai), kad 
patvirtintumėte. Ekrane parodomas laikmačio simbolis ir laikmatis 
pradeda atgalinę atskaitą.

5 Kai laikmatis pasieks 00:00, maitinimo laikmačio įspėjimas išsijungs, 
ekrane ims mirksėti laikmačio simbolis ir slinks pranešimas „TIMER 
END“ (laikmačio pabaiga).

6 Norėdami sustabdyti laikmatį, maitinimo laikmačio antriniame 
meniu pasirinkite „Stop & Reset“ (Sustabdyti ir nustatyti iš naujo) ir 
paspauskite OK (Gerai), kad patvirtintumėte.

Maitinimo laikmačio kartojimo nustatymas
1 Jei norite, kad maitinimo laikmatis išsijungtų praėjus tam pačiam 

nustatytam laikui, nustatę laikmatį maitinimo laikmačio antriniame 
meniu pasirinkite „Timer repeat“ (Laikmačio kartojimas). Paspauskite 
OK (Gerai), kad patvirtintumėte.

2 Pasirinkite „Repeat ON“ (Įjungti kartojimą) arba „Repeat OFF“ (Išjungti 
kartojimą) ir paspauskite OK (Gerai), kad patvirtintumėte. Ekrane 
parodomas laikmačio kartojimo simbolis.

3 Jei nustatyta „Repeat ON“ (Įjungti kartojimą), sustabdžius įspėjimą 
maitinimo laikmatis vėl pradės atgalinę laiko atskaitą.

Patalpos temperatūra
Kūdikis patogiai miega, temperatūrai esant tarp 16 °C / 61 °F ir 20 °C / 
68 °F. Galite nustatyti minimalios ir maksimalios temperatūros diapazoną. 
Taip pat galite nustatyti temperatūros įspėjimą.
1 Norėdami atidaryti temperatūros antrinį meniu, meniu pasirinkite 

„Temperature“ (Temperatūra). Paspauskite OK (Gerai), kad 
patvirtintumėte.

2 Temperatūros antriniame meniu pasirinkite „Temp Range“ 
(Temperatūros diapazonas) ir paspauskite OK (Gerai), kad 
patvirtintumėte.

3 Pasinaudokite mygtukais + ir -, norėdami nustatyti minimalios 
temperatūros diapazoną tarp 10 °C / 50 °F ir 19 °C / 66 °F ir 
maksimalios temperatūros diapazoną tarp 22 °C / 72 °F ir 37 °C / 99 °F. 
Paspauskite OK (Gerai), kad patvirtintumėte.

4 Temperatūros antriniame meniu pasirinkite „Alert“ (Įspėjimas). 
Paspauskite OK (Gerai), kad patvirtintumėte.



- 16 -

5 Pasirinkite „Alert ON“ (Įjungti įspėjimą) arba „Alert OFF“ (Išjungti 
įspėjimą). Paspauskite OK (Gerai), kad patvirtintumėte.

6 Temperatūros antriniame meniu pasirinkite „Temp Scale“ 
(Temperatūros skalė). Paspauskite OK (Gerai), kad patvirtintumėte.

7 Pasirinkite „Celsius“ arba „Fahrenheit“, o paspausdami OK (gerai) 
patvirtinkite. Ekrane atsiras nustatyta temperatūros skalė.  
Jei temperatūra yra už nustatyto diapazono ribų, temperatūros 
įspėjamasis simbolis ekrane mirksi ir ekrane rodomas pranešimas TOO 
COLD (Per šalta) arba TOO HOT (Per karšta). Jei nustatote įspėjimą ON 
(Įjungtas), tėvų prietaisas taip pat pypsi.

Laikrodis
Numatytasis laikrodžio nustatymas yra „paslėptas“. Galite pasirinkti rodyti 
laikrodį ir nustatyti laikrodžio laiką tėvų prietaiso meniu.
1 Mygtukais + ir - meniu pasirinkite „Clock“ (Laikrodis). Paspauskite OK 

(Gerai), kad patvirtintumėte.
2 Pasirinkite „Show Time“ (rodyti laiką), o paspausdami OK (gerai) 

patvirtinkite.
3 Pasirinkite „Set Time“ (nustatyti laiką), o paspausdami OK (gerai) 

patvirtinkite.
4 Nustatykite valandas ir minutes, o paspausdami OK (gerai) 

patvirtinkite.
Ekrane pranešimų laukelyje laiko rodmenys keisis su kitomis 
indikacijomis.

Kalba
Naudodami šią meniu parinktį galite pakeisti kalbos nustatymą.
1 Meniu mygtukais + ir - pasirinkite „Language“ (Kalba). Paspauskite OK 

(Gerai), kad patvirtintumėte.
2 Naudodamiesi + ir - mygtukais pasirinkite kalbą, o paspausdami OK 

(gerai) patvirtinkite.

Aplinkos informacija
Nenaudojamos jokios nereikalingos pakuotės. Bandėme padaryti, kad 
pakuotė būtų lengvai perskiriama į dvi medžiagas: kartono dėžutę ir 
polietileną (maišeliai, apsauginis putų apvalkalas).



- 17 -

Perdirbimas
Šis simbolis reiškia, kad elektros produktų ir baterijų negalima išmesti su 
buitinėmis atliekomis.
Laikykitės šalies taisyklių, skirtų atskiram elektros produktų ir 
akumuliatorių surinkimui.

Palaikymas
Jei reikia pagalbos dėl gaminių, pvz., atsakymų į dažniausiai užduodamus 
klausimus, apsilankykite svetainėje www.philips.com/support�

< >

< >

< >

>
<

< >

>
<

>
<

< > >
<

<

Sensitivity

Eco Max

Feed Timer

Temperature

Set Clock

Language

Press OK = < =

Turn ON
Turn OFF

xx:xx Start

Set Timer

Repeat

Temp Range

Temp Alert

Temp Scale

Show/Hide

Set Time

English
Русский

<

<

<

<

<

<

<

>

>

>

>

>

>

>

>

Minimum  x

!No alert if…

Hr 00:00

Hr 00:00

Repeat ON
Repeat OFF

Alert ON
Alert OFF

>
< >
< >
< >
<

Play 1
Play 2

...
Play 5

Play All

Celsius
Fahrenheit

Show Clock
Hide Clock

Maximum  y

00:30 Min

00:00 Min

>

< >

Nightlight

Menu

Lullaby

Turn ON
Turn OFF<

>

SCD710/SCD711/SCD713/SCD715 (EN)

> =



© 2025 Koninklijke Philips N.V.
Visos teisės saugomos.
14/04/2025


	Svarbi saugos informacija
	SVARBU

	Įvadas 
	Tėvų prietaiso ekranas (1 pav.)
	Paruošimas naudoti
	Kūdikio prietaisas
	Tėvų prietaisas

	Kūdikio stebėjimo prietaiso naudojimas
	Kūdikio stebėjimo įrenginio padėties parinkimas
	Tėvų prietaiso susiejimas su kūdikio prietaisu

	Kūdikio prietaiso funkcijos ir atsakas
	Naktinė lempelė
	Lopšinės funkcija
	Tėvų prietaiso paieškos funkcijos naudojimas
	Baterijos būsenos lemputė

	Tėvų prietaiso funkcijos ir atsakas
	Garsumas
	Kalbėjimo funkcija
	Baterijos būsenos indikacijos

	Tėvų prietaiso meniu
	Meniu naršymas
	Jautrumas
	„Eco Max“ režimas
	Naktinė lempelė
	Lopšinė
	Maitinimo laikmatis
	Patalpos temperatūra
	Laikrodis
	Kalba

	Aplinkos informacija
	Perdirbimas
	Palaikymas

